

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD09122

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - účelová komunikace u ČOV

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2022

Zadavatel:
město Bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ViaDesign s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			715.286,52
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	715.286,52	150.210,17
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	865.496,69
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD09122

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - účelová komunikace u ČOV

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 28. 11. 2022

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

ViaDesign s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		715.286,52	865.496,69	
SO 101	účelová komunikace	671.946,52	813.055,29	STA
SO 101	účelová komunikace	671.946,52	813.055,29	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	43.340,00	52.441,40	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	43.340,00	52.441,40	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - účelová komunikace u ČOV

Objekt:

SO 101 - účelová komunikace

Soupis:

SO 101 - účelová komunikace

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

ViaDesign s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

671.946,52

DPH základní
snížená

Základ daně
671.946,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
141.108,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

813.055,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - účelová komunikace u ČOV

Objekt: SO 101 - účelová komunikace

Soupis: **SO 101 - účelová komunikace**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 11. 2022

Projektant:

Zpracovatel: ViaDesign s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

671.946,52

HSV - Práce a dodávky HSV

671.946,52

1 - Zemní práce

121.193,24

5 - Komunikace pozemní

547.308,13

998 - Přesun hmot

3.445,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - účelová komunikace u ČOV
 Objekt: SO 101 - účelová komunikace
 Soupis: **SO 101 - účelová komunikace**

Místo: Bystřice pod Hostýnem
 Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 11. 2022
 Projektant:
 Zpracovatel: ViaDesign s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

671.946,52

D HSV Práce a dodávky HSV

671.946,52

D 1 Zemní práce

121.193,24

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	243,563	88,50	21.555,33	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104					
		VV	"odkop pro novou kci tl.290mm" 819,7*0,29		237,713			
		VV	"odkop pro zatravnění tl.100mm" 58,5*0,1		5,850			
		VV	Součet		243,563			
2	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	233,735	178,71	41.770,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162551108					
		VV	233,735		233,735			
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	233,735	28,89	6.752,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201					
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo omice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.					
		PSC						
		VV	243,563-9,828		233,735			
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	420,723	18,31	7.703,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
		VV	233,735*1,8		420,723			
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,828	935,19	9.191,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.</p> <p>2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.</p> <p>3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu.</p> <p>4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.</p> <p>5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.</p> <p>6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.</p>					
		VV	"zásyp pod krajnicí zpětně" 70,2*0,14		9,828			
6	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	58,500	285,65	16.710,53	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmутí ornice.					
		PSC						
		VV	"ohumusování" 58,5		58,500			
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,530	201,42	2.120,95	CS ÚRS 2022 01
		VV	0,1*1,8*58,5		10,530			
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	58,500	18,31	1.071,14	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
		PSC						
		VV	"zatravnění" 58,5		58,500			
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,340	187,99	439,90	CS ÚRS 2022 01
		VV	0,04*58,5		2,340			
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	819,700	16,93	13.877,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
		PSC						
		VV	819,7		819,700			
	D	5	Komunikace pozemní				547.308,13	
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	673,300	210,00	141.393,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
		VV	"podklad ŠD 0/63" 657,3		657,300			
		VV	"sjezd ŠD 0/63" 16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				673,300	
12	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	560,100	327,42	183.387,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565135111					
	VV		"kce komunikace" 560,1				560,100	
13	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	162,400	200,36	32.538,46	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569851111					
	VV		"krajnice ŠD 0/32" 162,4				162,400	
14	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	560,100	26,45	14.814,65	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111					
	VV		"kce komunikace 0,5kg/m2" 560,1				560,100	
15	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	560,100	21,95	12.294,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231108					
	VV		"kce komunikace"560,1				560,100	
16	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	527,700	308,66	162.879,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111					
	VV		"kce komunikace" 527,7				527,700	
	D	998	Přesun hmot				3.445,15	
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	66,560	51,76	3.445,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - účelová komunikace u ČOV

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

ViaDesign s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43.340,00

DPH základní
snížená

Základ daně

43.340,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9.101,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

52.441,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - účelová komunikace u ČOV

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel: ViaDesign s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

43.340,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43.340,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	26.840,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9.000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7.500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - účelová komunikace u ČOV

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 11. 2022
Projektant:
Zpracovatel: ViaDesign s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43.340,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43.340,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26.840,00

1	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	kpl	1,000	7.840,00	7.840,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	6.000,00	6.000,00	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	7.500,00	7.500,00	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5.500,00	5.500,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 9.000,00

5	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	3.000,00	3.000,00	
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2.500,00	2.500,00	
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	3.500,00	3.500,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 7.500,00

8	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	7.500,00	7.500,00	
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	--

VV 1 1,000